
Faktura - Daňový doklad 2300100536
Incoterms:
EXW

POPIS MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ

CENA DANĚ
CELKOVÁ

CENA

Položka součástí Školní sada BeeBots a RoboMapa
Školní sada BeeBots
Bee-Bot, interaktivní robot pro děti, je napájen vestavěnou baterií, kterou můžete snadno dobíjet pomocí USB kabelu,
který je součástí balení. Při plném nabití vydrží Bee-Bot až 6 hodin běžného používání (při nepřetržitém použití přibližně 2
hodiny). Pokud je baterie zcela vybitá, její plné nabití může trvat až 4 hodiny.

2,000 ks 14 990,00 21% 29 980,00 Kč

Položka součástí Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
G0 CarKit – výuková stavebnice pro rozvoj informatického myšlení
Kreativní sada obsahuje moduly Grove Zero, které vám umožní vytvořit super malé auto během několika sekund. To
poté dokáže například sledovat linie nebo rozpoznávat barvy. Sada je obohacena o hrací karty. Je vhodná pro děti od 6
let. Grove Zero je skvělý nástroj jak pro rozvoj kreativity dítěte, tak pro výuku konceptů STEM.

12,000 ks 1 929,00 21% 23 148,00 Kč

Položka součástí Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
Sada metodických a pracovních listů
Metodické listy vypracované v souladu s RVP s ohledem na plánované zavedení předmětu Technik

10,000 ks 200,00 21% 2 000,00 Kč

Položka součástí Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[QSL-6U-EU-WH] [NB] Inteligentní USB nabíječka
Velmi výkonná 6 portová USB nabíječka s inteligentním nabíjením zařízení iOS nebo Android.

2,000 ks 1 690,00 21% 3 380,00 Kč

Položka součástí Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[F1O] Úložný box s F1

2,000 ks 572,00 21% 1 144,00 Kč

Položka součástí Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[NB] Víko Translucent Clip On Lid For F Range

2,000 ks 99,00 21% 198,00 Kč

[C11CH96402] Multifunkční tiskárna EPSON L14150 2,000 ks 15 950,00 21% 31 900,00 Kč

Implementační balíček
Doprava do školy, umístění ve vybrané třídě, rozbalení, připojení k Wi-Fi, představení možnosti classroom management,
zaškolení odpovědné osoby v délce 90 minut. Ukázka funkčnosti 3D tisk a výukových stavebnic. Představení Thinkercad
a CodeCraft.

1,000 ks 4 250,00 21% 4 250,00 Kč

Platební podmínky: 15 dní
Č.ú.: 1041024652 / 5500
IBAN: CZ7755000000001041024652
SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

[70839000] Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
Krušnohorská 304
Ostrov 363 01
Česká republika

Datum vystavení:
13.07.2022

Datum splatnosti:
28.07.2022

Zdroj:
22ZBX00469

DUZP:
13.07.2022

Informace: 
Mezisoučet 79 338,85 Kč

Daně 16 661,15 Kč

Celkem 96 000,00 Kč

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní
pokutu (byla-li sjednána).

[27243842] BOXED, s.r.o.
1428/4 Velflíkova

Praha 6 16000
Česká republika

Tel: 222268500  E-mail: skoly@boxed.cz  Web: https://www.boxed.cz  IČO: 27243842 DIČ: CZ27243842
BOXED, s.r.o. Velflíkova 1428/4 Praha 6 16000 Česká republika

Č.ú.: 1041024652 / 5500 IBAN: CZ7755000000001041024652 SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: BOXED, s.r.o. Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

Strana: 1 / 1


	Faktura - Daňový doklad 2300100536


 
                 
                     
                         urn:cen.eu:en16931:2017
                    
                

                 
                    
                     380
                     
                         20220713
                    
                    
                

                 
                    
                        
            
            
                 
                     
                         1
                    

                     
                        
                        
                         Položka součástí  Školní sada BeeBots a RoboMapa
Školní sada BeeBots
Bee-Bot, interaktivní robot pro děti, je napájen vestavěnou baterií, kterou můžete snadno dobíjet pomocí USB kabelu, který je součástí balení. Při plném nabití vydrží Bee-Bot až 6 hodin běžného používání (při nepřetržitém použití přibližně 2 hodiny). Pokud je baterie zcela vybitá, její plné nabití může trvat až 4 hodiny.
                    

                     
                         
                             14990.00

                            
                        
                    

                     
                         2.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             24776.86
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         2
                    

                     
                         5904422352059
                        
                         Položka součástí  Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
G0 CarKit – výuková stavebnice pro rozvoj informatického myšlení
Kreativní sada obsahuje moduly Grove Zero, které vám umožní vytvořit super malé auto během několika sekund. To poté dokáže například sledovat linie nebo rozpoznávat barvy. Sada je obohacena o hrací karty. Je vhodná pro děti od 6 let. Grove Zero je skvělý nástroj jak pro rozvoj kreativity dítěte, tak pro výuku konceptů STEM.

                    

                     
                         
                             1929.00

                            
                        
                    

                     
                         12.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             19130.58
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         3
                    

                     
                        
                        
                         Položka součástí  Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
Sada metodických a pracovních listů
Metodické listy vypracované v souladu s RVP s ohledem na plánované zavedení předmětu Technik
                    

                     
                         
                             200.00

                            
                        
                    

                     
                         10.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             1652.89
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         4
                    

                     
                         QSL-6U-EU-WH
                         QSL-6U-EU-WH
                         Položka součástí  Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[QSL-6U-EU-WH] [NB] Inteligentní USB nabíječka
Velmi výkonná 6 portová USB nabíječka s inteligentním nabíjením zařízení iOS nebo Android.
                    

                     
                         
                             1690.00

                            
                        
                    

                     
                         2.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             2793.39
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         5
                    

                     
                         F1O
                         F1O
                         Položka součástí  Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[F1O] Úložný box s F1
                    

                     
                         
                             572.00

                            
                        
                    

                     
                         2.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             945.45
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         6
                    

                     
                        
                        
                         Položka součástí  Školní sada iTriangle G0 CARKIT (6 setů)
[NB] Víko Translucent Clip On Lid For F Range
                    

                     
                         
                             99.00

                            
                        
                    

                     
                         2.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             163.64
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         7
                    

                     
                         8715946672670
                         C11CH96402
                         [C11CH96402] Multifunkční tiskárna EPSON L14150
                    

                     
                         
                             15950.00

                            
                        
                    

                     
                         2.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             26363.64
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         8
                    

                     
                        
                        
                         Implementační balíček
Doprava do školy, umístění ve vybrané třídě, rozbalení, připojení k Wi-Fi, představení možnosti classroom management, zaškolení odpovědné osoby v délce 90 minut. Ukázka funkčnosti 3D tisk a výukových stavebnic. Představení Thinkercad a CodeCraft.
                    

                     
                         
                             4250.00

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             3512.40
                        
                    

                
            
        
                    

                     
                         
                            
            
                 BOXED, s.r.o.
                 
                     BOXED, s.r.o.
                     
                         222268500
                    
                     
                         skoly@boxed.cz
                    
                

                 
                     16000
                     1428/4 Velflíkova
                    
                     Praha 6
                     CZ
                
            
        

                             
                                 CZ27243842
                            
                        

                         
                            
            
                 Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
                 
                     Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
                     
                         730 585 022
                    
                     
                         reditel@zs-ostrov.cz
                    
                

                 
                     363 01
                     Krušnohorská 304
                    
                     Ostrov
                     CZ
                
            
        

                            
                        

                         
                             2300100536
                        
                    

                     
                         
                            
            
                 Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
                 
                     Základní škola Ostrov, příspěvková organizace
                     
                         730 585 022
                    
                     
                         reditel@zs-ostrov.cz
                    
                

                 
                     363 01
                     Krušnohorská 304
                    
                     Ostrov
                     CZ
                
            
        
                        
                    

                     

                        

                        
                            
                             
                                 16661.15
                                 79338.85
                                 21.0
                            
                        

                         
                             15 dnů BOXED, s.r.o. CZK
                             
                                 20220728
                            
                        

                         
                             79338.85
                             79338.85
                             16661.15
                             96000.00
                             0.00
                             96000.00
                        
                    
                
            

